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Val av ledamöter och suppleanter i stiftelser m m 
 
 Val skall ske till följande stiftelser m m, i vilka kommunfullmäktige utser 
ledamöter och suppleanter. 
 Enligt det för Stiftelsen Fredric Eens Minne gällande reglementet (Kfs 
1912:126, med senare ändringar) förvaltas stiftelsens tillgångar av en styrelse 
bestående av tre personer, två utsedda av länsstyrelsen och en av 
kommunfullmäktige jämte lika många suppleanter för en tid av tre år. 
 Stiftelsen Hotellhem i Stockholm har enligt sina stadgar (Kfs 1996:8) till 
ändamål dels att i samarbete med Stockholms nämnder med socialtjänstansvar 
tillhandahålla genomgångsbostäder för personer som av sociala och/eller 
ekonomiska skäl är i behov av tillfällig bostad, dels erbjuda en mer varaktig 
bostad med visst boendestöd för personer med sociala problem samt bedriva 
annan därmed sammanhängande och förenlig verksamhet. Stiftelsens styrelse 
består av fem ledamöter med tre suppleanter, vilka utses av 
kommunfullmäktige för ett kalenderår i sänder. 
 Stiftelsen Stockholms Sjöfartshotell har till ändamål att driva hotellrörelse 
för sjöfolk och därmed sammanhängande verksamhet. Styrelsen skall enligt 
stiftelsens stadgar bestå av åtta för fyra kalenderår utsedda ledamöter, varav 
kommunfullmäktige utser två ledamöter, Svenska sjöfolksförbundet, Sveriges 
fartygsbefälsförening och Svenska maskinbefälsförbundet vardera en ledamot 
samt Stiftelsen Stockholms sjömanshem tre ledamöter. För var och en av 
ledamöterna utses i samma ordning en suppleant. 
 Enligt reglementet för Stiftelsen Stockholm Water Foundation skall 
stiftelsens styrelse bestå av 14 ledamöter och sex suppleanter. Av dessa utser 
Stockholms stad och näringslivsföreträdarna i stiftelsen vardera sju ledamöter 
respektive tre suppleanter för ett kalenderår i sänder. Styrelsen utser inom sig 
ordförande och vice ordförande, 
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 Stiftelsen Stockholm Water Festival (utl 1990:90) skall enligt sina stadgar 
bl a marknadsföra, samordna och arrangera återkommande arrangemang och 
festligheter i Stockholm samt stimulera och stödja intresset för forskning och 
utveckling kring vatten. Stockholms kommun skall utse två ledamöter och två 
personliga suppleanter. Mandattiden är två kalenderår. 
  

  Kommunstyrelsen föreslår att 
1. kommunfullmäktige utser 

1.1. en ledamot och en suppleant i styrelsen för Stiftelsen Fredric Eens 
Minne för åren 2006-2008, 

1.2. fem ledamöter och tre suppleanter i styrelsen för Stiftelsen Hotellhem 
i Stockholm för år 2006,  

1.3. två ledamöter och två suppleanter i styrelsen för Stiftelsen 
Stockholms Sjöfartshotell för åren 2006-2009, 

1.4. sju ledamöter och tre suppleanter i styrelsen för Stiftelsen Stockholm 
Water Foundation för år 2006,  

1.5. två ledamöter och två personliga suppleanter i styrelsen för Stiftelsen 
Stockholm Water Festival för åren 2006-2007, 

2. att kommunfullmäktige i samband med ovan föreslagna val av suppleanter 
bestämmer den ordning i vilken suppleanterna skall inträda till tjänstgöring. 

 
 
Stockholm den 23 november 2005 
 

På kommunstyrelsens vägnar: 
 

A N N I K A  B I L L S T R Ö M 
 

Anette Otteborn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


